
Uchwała Nr  XVIII/117/08 
Rady Miejskiej w Rychwale 

 
z dnia 29 sierpnia  2008 r. 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy  nieruchomości i odstąpienia 
od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy 
  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142. 1591, z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia                 
21 sierpnia1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603,                   
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy  dzierżawy gruntu o pow. 225 m² na działce 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 822/4  na okres 15 lat. 
2. Usytuowanie na działce nr 822/4 wieży telekomunikacyjnej PTC Sp.z o.o. operatora 

sieci ERA - Stacja 43159 Rychwał Południe, określa graficzny załącznik do uchwały. 
                         
 

§ 2 
 
Wyraża się zgodę na odstąpienie od  przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy,                 
o której mowa w § 1, z Polską Telefonią Cyfrową Sp. z o.o. siedzibą w Warszawie,                      
Al. Jerozolimskie 181. 
  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                     

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


